

# Jesper Storm Holding IVS

Vester Altanvej 14 2  
8900 Randers C

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2021**

---

**Jesper Storm**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Jesper Storm Holding IVS  
Vester Altanvej 14 2  
8900 Randers C

CVR-nr: 38677527

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har tidligere været konsulentbistand vedrørende informationsteknologi, men fremover vil selskabet primære formål være at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har haft et negativt ordinært resultat før skat på 5.210 kr. i regnskabsåret. Selskabets egenkapital pr. 31. december er 38.185 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.899</b>	<b>-1.200</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.899</b>	<b>-1.200</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.311	-396
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-5.210</b>	<b>-1.596</b>
Skat af årets resultat	1	946	264
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.264</b>	<b>-1.332</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-4.264	-1.332
<b>I alt</b>		<b>-4.264</b>	<b>-1.332</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			5.000
Tilgodehavende skat		1.210	264
Tilgodehavender moms og afgifter			750
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.210</b>	<b>6.014</b>
Likvide beholdninger		12.650	12.635
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>13.860</b>	<b>18.649</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>38.860</b>	<b>43.649</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		38.184	39.999
Overført resultat		0	2.449
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>38.185</b>	<b>42.449</b>
Periodeafgrænsningsposter		675	1.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>675</b>	<b>1.200</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>675</b>	<b>1.200</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>38.860</b>	<b>43.649</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	946	264
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		
	946	264

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen af selskabets aktiver er pantsat.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	-----------